様式第３号
年　　月　　日
大台町長　様
住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

（法人にあっては、名称、代表者の役職・氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者の自筆による署名があれば、押印省略可）

事 業 概 要 変 更 届 出 書

　　　　年　　　月　　　日付けで提出しました事業概要届出書について変更がありましたので
下記のとおり届出ます。
記
	変更事項

	変  更  前
	変  更  後

	土地所有者

	事業者名

	代表者名

	住　　所

	電話番号

	担当者名

	緊急連絡先

	変更事項（その他）

	変更理由
（売買・譲渡・代表者変更など）

	添付書類
	変更事由が、確認できる書類を添付してください。

※提供いただいた情報は、必要に応じ、町、県、国、地域住民等の間で共有させていただきます。
※地域住民等へ変更内容の説明をした後、「事業説明報告書（様式第２号の１）」を再提出してください。

[bookmark: _GoBack]